
23 de Janeiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços médicos direciona-
dos à área da saúde, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde neste Muni-
cípio de Paramirim-BA, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 04/02/2019, às 8:00 horas – Edital 
/ Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro 
Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma dos mo-
biliário escolar, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação neste Município 
de Paramirim-BA, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 04/02/2019, às14:00 horas – Edital / 
Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro 
Oficial

Paramirim-BA, 22 de janeiro de 2019


